КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                 с. Идринское                                       № ВН- 4

Об избрании  заместителя председателя
Совета депутатов и секретаря

      В соответствии с Уставом  Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Головкову Елену Николаевну.
1. Избрать секретарем  Шушунову Елену Анатольевну.
1. Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета,
Председатель
сельского Совета депутатов                                               В.В.Славский

[bookmark: _GoBack]